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Kabelen til Ryvingen. 
Som yi nevnte i forrige nummer må kabelen 

skiftes. og den blir ikke lagt for ti l varen, 
alt det uværet som har \"ent i host. 

Plassen S0111 kabelen sbllegges cr blitt markert 
med noen blaser, men sjoen tok ogsa nocn :1\' 
disse. S:1 na kunne en likegodt yente til varen. 
Det kan bli noen kalde \'interdager pa 
R\\ingen, da dieselaggregatet bare har 

til det nodvendigste uten opp\':1rming i 
boligen. 

Skjernøy Grendehus. 
Det nr god stemning og godt lag da 
«kaffegjengen» inviterte til kafe, utlodning og 
trekning av lodd som var solgt pa bok l 

Overskuddet ble et flott resultat på hele kr 
14.436,00. Slikt resultat kan en fu nar dyk1:ige 
hinner står bak! 
Det yar også fin sang og musikk av Skjemoy 
bamekor. 
Dette yar foro\Tig siste kafedag i år 2000, ja det 
yar så menn siste gang "i yar samlet i 
Grendestua i l . etg. slik den har vært. For 
torsaag 7. des. gikk dugnadsgjengen igjeF. ilm for 
fullt og veggen mellom sal og gang ble revet . 
For na skal en ta fatt pa opprustningen av sal, 
utyidelse av kjokken og gang og installere 
toaletter. Reisverket til tilbygget er na satt opp, 
sa det er na ikke lenge til det er ferdig kledd 
utyendig. Målet er å yære ferdige tidlig varen 
200l. 

. 

ernøyposten» nr l 2000 skrev om D.S. 
Mer Man> som forliste på Oddkjærene 

romjulen 1946. Vi har ratt tak i noen flere bilder 
som viser småbåtene som la seg itmtil de første 
dagene etter fotliset. Det var folk som skulle 
være med å berge lasten som besto av 
soyabønner. 

Fra «Lindesnes» 
Hvor skal bilvraket? 

Det har i den siste tiden stått et bilvrak lan[Js veien 
mellom Farestad og Valvik på Skjernøya. Pa den ellers 
idylliske øya passer vraket av dette kjøretøyet så abso
lutt ikke inn. Eieren har kanskje en eller annen plan for 
den avskiltete bilen. Etter vår mening ser den ut til å 
passe best blant ved anle[Jget.ved 
Brennevinsmyra. Kanskje det er ogsa er sIste stoppested? 

Litt om været siden sist. 
Som vi har notert i Fiskenytt, har det vært en 
unomlal host med utrolig mye sydlige vinder, 
helst av kuling og stonn styrke. Det har ogsa 
nesten regnet hver dag siden september. Noen 
dager her det striregnet, så det har konunet 
kolossal mye nedbor. Nå i andre uken i 
desember holder regnet eIma pa. Fredag 8. yar 
det igjen striregn med sterk "ind fra syd ost. 
Temperaturen har ligget langt over 
gjennomsnittet med + 8 -10 - Il grader og det 
er den fremdeles na i andre uken av desember. 
Sola har en bare så vidt sett im1 i mellom. Det er 
ikke godt å fyre i ovnen nar det er så mildt ute, 
så Skjernøyfolk en har til nå spart mye ved . 
Fremdeles er det mye sydlig og sydostlilg Yind 
så sjoen er fremdeles mye urolig . I slutten av 
november var det en stor stom1 med springflo. 
Noen av sjøbuene her ute sto "almet over gulvet. 
Det ble også odelagt en del brygger, men båtene 
Ikk en beholde. 
edaksjonen slutter av for dette året og vil ønske 

alle leseme en God jul og et riktig godt nyttår. 
Vi på nyåret mars 
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TJOMSLAND VEV 

Heidi Tjomsland har etablert sin egen vevstue på Nedre Farestad, 
TJOMSLAND VEV. 
Den har nå vært i drift siden 17.06.99 - og Heidi har den glede og invitere 
øyas folk og andre intresserte til en vevprat over en kopp kaffi. 

Det er naturlig for meg å jobbe med hendene - i min slekt som konimer fra 
V ådne i Holum er det lange håndverkstradisjoner - så det ligger i genene. 

Jeg har vært så heldig å få lov å ta vare på min bestemors vevstol, hennes 
navn var Mathilde Tjomsland. Denne vevstolen bruker jeg i min 
produksjon av filleryer. 

Enkle filleryer vil det være forholdsvis kort leveringstid på. 
Doble filleryer - tar lengre tid. 
Filleryene blir vevd i farger og lengde etter ønske. 

GAVETIPS 
• Puter i hullbragdmønster 
• Kuvert brikker 
• Adventsløpere i lin 
• Enkle filleryer til bad eller soverom 

ÅPNINGSTID mandag - lørdag kl. 0900-1400 - tlf. 38268504. -
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